[image: image1.jpg]

                            АДМИНИСТРАЦИЯ  КАРАТУЗСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.09.2011                                 с. Каратузское                                             № 988-п

     Об утверждении состава  комиссии по  противодействию  коррупции

на территории Каратузского района

     В целях  организации работы комиссии по противодействию коррупции на территории Каратузского района, в связи, с произошедшими  кадровыми изменениями,  руководствуясь ст.2 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», ст.25 Устава муниципального образования «Каратузский район», ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1.Утвердить состав комиссии по  противодействию коррупции на территории Каратузского района и изложить его в редакции согласно приложения № 1 к настоящему постановлению.

    2.Постановление администрации  Каратузского  района №816-п от 28.06.2010 года считать утратившим силу.

3.Приложение №1, к настоящему постановлению разместить на официальном сайте администрации Каратузского района: http://www.karatuzraion.narod.ru./
    4.Контроль за исполнением настоящего постановления возлагаю на Г.И.Кулакову, первого заместителя главы района- председателя комиссии по противодействию коррупции  на территории Каратузского района.

    5.Постановление вступает в силу со дня его опубликования в районной газете «Знамя труда».

Глава района                                                                                    В.Р.Саар

                                                                                                                    Приложение № 1 к постановлению

                                                                                                                    от 12.09.2011 г. № 988-п
СОСТАВ

КОМИССИИ ПО ПРОТИВОДЕЙСТВИЮ КОРРУПЦИИ

В КАРАТУЗСКОМ РАЙОНЕ

Кулакова

Галина Ивановна          - первый заместитель главы района,

                                          председатель комиссии;

Федосеева

Оксана Владимировна -  заместитель главы  района –

                                          начальник организационно-правового отдела,

                                          заместитель председателя комиссии;

Васютина

Татьяна Валентиновна - главный специалист организационно-правового

                                           отдела, секретарь комиссии;

Члены комиссии:

Фатюшина

Мария Александровна    - председатель районного Совета депутатов

  (по согласованию);

Аношин

Федор Иванович            -  Главный врач  МБУЗ «Каратузская ЦРБ»

                                            (по согласованию);

Сидорова

Татьяна Петровна         - нотариус Каратузского нотариального округа

                                           (по согласованию);

Зейб

Екатерина Андреевна    - начальник ТП УФМС России по

                                          по Красноярскому краю в Каратузском районе

                                          (по согласованию);

Пономарев

Виктор Иванович           - депутат районного Совета депутатов, председатель

                                          постоянной  депутатской комиссии по охране
                                         общественного порядка и законности

 (по согласованию);

Иванов

Владимир Алексеевич   - начальник отдела-старший судебный пристав ОСП по

 Каратузскому району (по согласованию);

Дейхина

Елена Альбертовна        - начальник отдела социальных выплат управления

 социальной защиты населения (по согласованию);

Бакурова

Светлана Ивановна         - начальник  УПФР – (ГУ  в Каратузском районе)

    (по согласованию);

Пономарев

Владимир Сергеевич       - заместитель начальника отделения полиции №2

          МО МВД России «Курагинский»

                                              (по согласованию);

Унгунов
Очир Бадма -Халгаевич   -  руководитель Курагинского межрайонного

     следственного отдела Главного следственного

                                              управления Следственного Комитета Российской

                                              Федерации  по Красноярскому краю
                                               ( по согласованию);
Семенов

Виктор Петрович                - главный специалист по охране труда и техники

                                                безопасности администрации района

№ 988-п

от 12.09.2011 г.